

## СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ муниципального района Алексеевский Самарской области

Россия, 446640 Самарская область, Алексеевский район, с. Алексеевка, ул. Советская – 7 т. 71-2-23-41; факс 2-11-50

## **РЕШЕНИЕ**

от 26.01.2011 г. № 60

О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального района Алексеевский Самарской области от 26.12.2007 года № 372 «О Положении о денежном содержании муниципальных служащих в муниципальном районе Алексеевский Самарской области»

В связи с внесением изменений в структуру администрации муниципального района Алексеевский Самарской области, Собрание представителей муниципального района Алексеевский Самарской области РЕШИЛО:

- 1. Внести в решение Собрания представителей муниципального района Алексеевский Самарской области от 26.12.2007 года № 372 «О Положении о денежном содержании муниципальных служащих в муниципальном районе Алексеевский Самарской области» следующие изменения:
- 1.1. В приложении № 1 к решению в разделе «В исполнительно-распорядительных органах местного самоуправления» слова «Глава администрации» заменить словами «Первый заместитель главы района», слова «Заместитель главы администрации района» заменить словами «Заместитель главы района».
  - 2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 25.11.2010 года.

Глава муниципального района Алексеевский

А.Г. Уколов

Председатель Собрания представителей муниципального района Алексеевский

В.А. Кривопалов